

Referat FAU-møte Torsdag 11.febr 2016

Møtt:

1a Andreas Kolås,
1b Heidi Andvik
2b Torunn Remme Sletten,
3 Torunn Remme Sletten,
6a Jan Håland
6b Torunn Kolås
7a Therese S. Christensen (også vara for 4b)
Rektor

Ikkje møtt:

2a Karina Riise-wergeland meldt frafall,
4a Rolf Rian meldt frafall
4b Nina Egeland meldt frafall
5a Vetlemøy Wergeland – ikke gitt melding
5b Katrine Aven Sætre - ikke gitt melding
7b Bjørn Tore Storheim - ikke gitt melding.

Sakliste:

Sak 13 – 15/16 : Godkjenning av referat frå sist møte ☺

OK

Sak 14 – 15/16 : Nytt frå ulike klassar

Innskriving av dei neste års førsteklasse var i går 10 februar, det er innmeldt at det skal begynne 32 nye elever på skulen, og 31 av desse møtte opp. Godt oppmøte av foresatte. Det blir 2 første klasser neste år.

1. klasse, har hatt familiegrupper, både foreldre og barn syns det har vore gode opplevelser.
2. klasse, foreldremøte planlagt, ellers er det ikkje noko å beretta frå 2a
3. klasse, har hatt sin første bading på Kaland. Spannende opplevelser både for elever og lærere.
4. klasse, foreldremøte planlagt. Klassekontakter og kontaktlærere har lagt planer for våren
5. klassene, ingenting spesielt kom inn til FAU eller rektor
- 6 klasse ingen spesielle ting
- 7 klasse a følger opp møte frå januar. Lærer og rektor har ansvar for dette.

Viktig at foreldre får beskjed om det som skjer. Meldinger heim tidligere f.eks glemt gymtøy. Glad melding like viktig som det negative. Rektor tar dette med tilbake til lærerne.

Sak 15 – 15/16: Informasjon om klasseforeldremøte & foreldresamtaler

Samarbeid heim – skule viktig. Viktig å inkludere dei foresatte som ikkje er så mykje med på aktiviteter. Sjå nødvendigheten av å møte på foreldremøte.

Datoer som er satt for foreldremøter for våren 1. klasse - 25 febr. , 2. klasse 18 febr., 3 klasse 23 febr . 4 klasse 16 febr . 6 klasse 24 febr

Foreldrekafe bør diskuteres på vårens foreldremøte. Kan alle foreldresamtaler være i tilknytning til samme bygg slik at ein kan få i gang kafeen igjen.? Og da eventuelt ta i bruk 1.- 3. sitt klasserom. Rektor snakker med lærer på småtrinnet dette er noe de kan være med på. Utviklingssamtaler blir det nye ordet for foreldresamtaler.

Sak 16 – 15/16: Lokal trafikksikringsplan for skulen og val av trafikksikringsgruppe I FAU.

Kjøring opp til skulen mellom klokka 08-16 er fremdeles ikkje tillatt. FAU representanter tar dette opp på neste for foreldremøte.

Har foreldre noko tips om korleis ein kan unngå dette kan dette bringes tilbake til FAU på neste møte.

Nylig vært ei nestenulykke med eit barnehagebarn som gjekk bak ein bil som rygga.

Jan, Torunn og Andreas kan være med som representanter fra FAU i trafikksikringsgruppen.

Sak 17 – 15/16: Ymse

17.mai Hovedstyre er vatna ut. Bygdelaget og idrettslaget vil ikkje stå som hovedansvarlig for 17.mai lenger. Viktig at foreldre i 5. g 6. klasse bidrar på møter i forkant og at de stiller på aktiviteter på dagen. 5. klasse må ha foreldreprerentanter i 17.mai komiteen. Jan kan stille på dette foreldremøte for å orientere. Viktig at 17. mai komiteen har første møte snart. FAU kom med tilbakemelding om at en må se på aldersgrensene for aktivitetene for de aller minste ungene.

Kan kiosken åpne før talen? Alternativer for de minste når det er tale?

FAU ved barneskulen ønsker at 17.mai komiteen må prøve å få til et tettere samarbeid mellom barne og ungdomsskulen for arrangementet. Ungdomsskulen sin 8 klasse har ansvar for varmmaten.

Bekymringsmelding: en FAU representant har fått ei bekymringsmelding fra en mor angående SFO. Når mor kom for å hente barnet er ikke barnet på SFO, og en SFO-ansatt svarer at de ikke vet hvor barnet er, pga at de har 19 barn pr voksen og derfor ikke kan gjøre rede for hvor hennes barn er.

Unger som er på SFO kommer hjem med blåmerker på armen på grunn av at de er blitt tatt hardt i/knepet i armen. Det er komt meldinger fra andre foreldre at det virker som om de ansatte ikkje bryr seg om barna, da det er gjort observasjoner der barna ute og leiker og de voksne står inne og snakker.

Barn som på grunn av ulike grunner har ekstra ressurser i skuletiden ikkje får dette tilbudet i SFO tida. FAU er bekymret for dei barna som trenger ekstra oppfølging og stiller spørsmål med kvifor dette behovet fjernes når SFO tiden starter. Da det er det flere unger og unger fordelt over flere klassetrinn. Her må en sjå på ressurser, bedre grunnbemanning og personell med utdanning blir nevnt som viktige element.

Viktig at beskjeder kommer heim når ting skjer på SFO og ikkje komme med dette flere dager etter hendelsen. Anbefalt at SFO ansatte er der ungene er.

Annen FAU representant har gode opplevelser fra SFO, der barnet ikke vil være med hjem.

Viktig at dette også blir tatt med når tilbakemeldingene kommer.

Kriterier for Trafikksikker skule

Skule: Lindås barneskule

Trafikktryggleik i skulen generelt

Skulen har ein plan for å ivareta elevane sin tryggleik til og frå skulen, anten dei går, sykklar eller blir køyrd.	Tema på foreldremøte, snakker om det i klassene, 1 klassene blir tatt med på busstur.
Skulen har utarbeida rutinar for å ivareta tryggleiken på turar til fots, på sykkel, i bil/buss eller med kollektivtransport i skolens regi.	Vakter ved overgangene. Bussvakter. Kan ikkje sei at ungene ikkje har lov å sykle lenger, kontrollerer i buss mtp seler. Utskulenegrupper går rundt i nærmiljøet for å lære
Skulen har gode rutinar for at planane blir følgd av dei tilsette og har ein trafikkansvarleg lærar.	Rektor har hovedansvaret for dette

Trafikkopplæringa i skulen

Skulen har integrert trafikkopplæring i lokal læreplan/årsplan i tråd med Kunnskapsløftet sitt kompetansemål.	5 klasse har sykkeldag. Trafikaldag på mellomtrinnet.
Skulen legg til rette for at det blir gjennomført god trafikkopplæring (for eksempel ved innkjøp av materiell eller kursing av tilsette).	

Samarbeid mellom skule og heim

Skulen sin læreplan for trafikk er årleg tema på foreldremøte.	Ja
Foreldre blir involvert i skulen sitt trafikktryggleiksarbeid for eksempel gjennom FAU.	FAU har tre representanter som sitter i trafikksikring-gruppe. Jan, Torunn og Andreas

Namn :

Formell funksjon :

Dato for utfylt skjema:

Det er stilt spørsmål om det kan være frokost på SFO inkludert i prisen, som et smøremåltid. Rektor tar med seg dette tilbake SFO-personellet.

Det er ønskelig med at ein kan bruke SMS melding dersom en trenger å varsle FAU-medlemmer raskt.

Sekretær i FAU kan ta på seg å varsle de andre dersom det er noe som må ut på kort varsel.

Viktig at alle møter på FAU-møte, kan du ikkje møte prøv å få fatt i klassekontakt eller vara. Gi tilbakemelding til rektor eller FAU-medlem om du ikkje kan komme.

Referent: Therese

Neste møte er 3 mars klokken 19-21

Vedlegg 1